Página 1 de 1

DECRETO LEGISLATIVO Nº 1.341, DE 21 DE OUTUBRO DE 2025

Concede o Título de Cidadão Honorário
de Fortaleza ao professor doutor José
Wally Mendonça Menezes.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA, no uso de suas
atribuições expressas no artigo 36, inciso IV, da Lei Orgânica do Município de
Fortaleza, PROMULGA:

Art. 1º Fica concedido ao professor doutor José Wally Mendonça Menezes o
Título de Cidadão Honorário de Fortaleza.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA JOSÉ BARROS DE ALENCAR,
EM 21 DE OUTUBRO DE 2025.

LEONARDO SALES COUTO BEZERRA
Presidente da Câmara Municipal de Fortaleza

ht
tp

s:
//c

m
fo

r3
60

.fo
rt

al
ez

a.
ce

.le
g.

br
/d

oc
um

en
to

/1
76

16
71

54
29

54
_9

22
e7

b9
3-

93
09

-4
22

a-
8a

c9
-6

32
96

92
4b

2c
6

P
ar

a
ac

es
sa

r
o

do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
liq

ue
 n

a
U

R
L

ab
ai

xo
:

A
ss

in
ad

o
po

r
LE

O
N

A
R

D
O

 S
A

LE
S

 C
O

U
T

O
 B

E
Z

E
R

R
A

 e
m

 0
4/

11
/2

02
5

12
:3

4

https://cmfor360.fortaleza.ce.leg.br/documento/1761671542954_922e7b93-9309-422a-8ac9-63296924b2c6

Assinaturas Digitais
Documento registrado em 28 de outubro de 2025 às 14:11

Para conferir o documento assinado digitalmente, acesse o endereço eletrônico abaixo:
https://cmfor360.fortaleza.ce.leg.br/documento/1761671542954_922e7b93-9309-422a-8ac9-63296924b2c6

Documento assinado por
LEONARDO SALES COUTO BEZERRA